
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 BERAÚN HIDALGO ERICA CRISTINA CALIFICA 25

2 DE LAMA SACIO KATHERINE VANESSA CALIFICA 25

3 LLACASAHUACHE ROJAS EMILY CALIFICA 25

4 MARCOS HUARACA HERVIN ERICK CALIFICA 25

5 MENESES OCHOA JEAN PIERRE HUMBERTO CALIFICA 25

6 RAMIREZ REATEGUI NELSON RAFAEL CALIFICA 25

7 RODRIGUEZ FLORES DIANA CALIFICA 25

8 ABU JARAD RIVERO YOUSEF CALIFICA 24

9 CASTRO ROMERO JESÚS ALONSO CALIFICA 24

10 LANDA ROJAS PATRICIA YOHANA CALIFICA 24

11 LOAYZA DIAZ HUBERT MARCELO CALIFICA 24

12 LOAYZA DIAZ, HUBERT MARCELO CALIFICA 24

13 LORA ECHEGARAY ROSA MERCEDES YSELL CALIFICA 24

14 PABLO HURTADO EDITH CALIFICA 24

15 QUISPE MINAYA FRANCO LUIS CALIFICA 24

16 ROSAS VIZCARRA ANDRÉS CALIFICA 24

17 MAMANI MAMANI MELIZA YESENIA CALIFICA 23

18 ABU JARAD RIVERO YOUSEF RAJAB CALIFICA 22

19 MUCHAYPIÑA CANALES MOISES ORLANDO CALIFICA 22

20 ORTIZ GONZALES SE CARLOS CALIFICA 22
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21 VILA QUEREVALU ARELI ANA CALIFICA 22

22 ZEVALLOS SANTANDER CYNTHIA VANESSA CALIFICA 22

23 ESCOBAR VEGA KEVIN ALEXIS CALIFICA 20

24 MARCELO POMIANO ANDERSSON RIVELINO CALIFICA 20

25 GONZALES QUISPE KARINA CALIFICA 19

27 ORBEGOSO GALVEZ RINA VIOLETA CALIFICA 18

28 LAZON RAMOS FAVIOLA CAROLAY CALIFICA 17

29 ROSALES MANRIQUE RONALD HUMBERTO CALIFICA 17

26 BORJAS PURIZAGA JOSE ANTONIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

30 CHUMPITAZ AÑI VICTOR CARLOS MICHEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

31 MIDEYROS ALCANTARA KATHERINE IVETTE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

32 MUNDACA QUIROZ JORGE LUIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

33 SARAVIA PACHAS ANA MARGARITA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

34 VERME VILLANTOY SAIDA ESTHER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO. NUMERAL 4.3.1  DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

35 TORRES ZUÑIGA SOBEYDA NAYSHA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

36 GIL CARRILLO GIULLIANA MARIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA SEGÚN LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

37 LUNA CARRILLO JENNYFER LIZBETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

38 ABENSUR GUTIERREZ ULA VIRGINIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.



39 ALVAN CHAVEZ GIULIANA STEPHANIE NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

40 ALVAREZ MORENO EBERTH HAIGNESS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

41 ARIAS SALAZAR STEPHANIE SARA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

42 AYVAR TERRAZAS CARMEN ROSA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

43 BAZAN CHAVEZ MARIA ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

44 CARO ZEA CHRISTIAM ABEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

45 CÓRDOVA LASTARRIA, LUIS ALBERTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

46 DONGO HUAMAN OSMAR LEONARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN EL 

NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL PERFIL 

DEL PUESTO.

47 ESPINOZA SAAVEDRA YESENIA ELIZA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

48 FERNANDEZ CALIENES MILKA ALEJANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

49 FIGUEROA MORENO VICTOR MANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) SIN FOLIO NI 

FIRMA. NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO 

PUBLICO

50 FLORES TORRES ANGELICA ESMERALDA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

51 GAVILAN YANCCE ROXANA NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

52 GOMEZ PIMENTEL DIANA KAROLINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

53 GUANILO CACHO SIMON ALEJANDRO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

54 GUERRA DIOSES WENDY YADIRA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

55 GUTIERREZ VELASQUEZ DIANA PATRICIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO. NUMERAL 4.3.1  DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

56 HERRERA DE GONZALES ALEJANDRA ISABEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

57 HUANATICO CHOMBO BRAJAM CLAUDIO NO CALIFICA 0

NO DECLARA CARRERA EN LA SECCIÓN DE FORMACIÓN 

ACADEMICA. NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

58 HUAYTA RODRÍGUEZ BRENDA URSULA CELIA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.



59 IZQUIERDO ALZAMORA WILSON RODRIGO ALEJANDRO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

60 LANDA ROJAS PATRICIA JOHANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

61 LAZO DE LA VEGA RIEGA MARIA FERNANDA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

62 LORA ECHEGARAY ROSA MERCEDES YSELL NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

63 MANRIQUE ARROYO DIEGO ARMANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

64 MARIN HUARACHY GIANFRANCO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

65 MAYA VELARDE LUIS AUGUSTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

66 MIDEYROS ALCÁNTARA KATHERINE IVETTE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

67 OLIVA YATACO LUIS DAVID NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA VALIDACIÓN 

DE EXPERIENCIA.

68 OLMOS MOSCOL ALEXANDRA CLAUDIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

69 PEÑA ZAVALETA JORGE LUIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

70 PEREZ CABALLERO YASSIRELA LISBETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

71 QUISPE MINAYA FRANCO LUIS NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

72 RAMOS ORELLANA FLOR VIOLETA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

73 RAMOS ORELLANA FLOR VIOLETA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

74 RUIZ GARCIA JACQUELINE VERONICA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

75 RUIZ VILLANUEVA ANABEL JOHANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

76 SANCHEZ CARBAJAL JOHANN IKER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

77 SANCHEZ CARBAJAL JOHANN IKER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.



78 SÁNCHEZ CASTILLO PIERINA SOFIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

79 SILVA CABALLERO EDSON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

80 SINGUÑA TTITO JULIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA SEGÚN LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

81 TUCTA ALLACACO RUTH MARLENE NO CALIFICA 0

NO CONSIGNA LA FORMACIÓN ACADÉMICA, GRADO 

ACADÉMICO Y/O NIVEL DE ESTUDIOS, EN LA FICHA 

CURRICULAR.

82 TUCTA ALLCACO RUTH MARLENE NO CALIFICA 0

NO DECLARA CARRERA EN LA SECCIÓN DE FORMACIÓN 

ACADEMICA. NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

83 ULLACHICA ESQUIVIAS LIZ ERIKA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

Consideraciones importantes:

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de

Conocimientos según detalle:

Fecha: Jueves 07 de septiembre del 2023

Hora: 5:00 p.m.

Lugar: Calle De la Prosa N° 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 04:45 p.m. - 04:55 p.m.

Hora de inicio de Evaluación: 05:00 p.m.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 06/09/2023

Oficina de Recursos Humanos 


